
Приложение 1
к Положению о муниципальном контроле
за соблюдением Правил благоустройства
территории  сельского поселения «Победа»

Администрация  сельского поселения «Победа»   Ржевского  района
Тверской области,  п.Победа
ПРЕДПИСАНИЕ
об устранении нарушений
Правил благоустройства территории  сельского поселения  «Победа»
Ржевского района Тверской области


от ___________________ № _______
Время ____ час. ____ мин.
_________________________________________________________
(место составления)
_____________________________________________________________________________ (Ф. И.О., должность)
на основании акта проверки от _________________ № _______ с целью устранения выявленных нарушений Правил благоустройства территории  сельского поселения «Победа»

ПРЕДПИСЫВАЮ:
____________________________________________________________________________
                                     (наименование юридического лица, юридический адрес,
____________________________________________________________________________                                       Ф. И.О представителя юридического лица,
_____________________________________________________________________________                                          Ф. И.О индивидуального предпринимателя, физического лица)
осуществить следующие мероприятия по устранению выявленных нарушений требований 
Правил благоустройства территории  сельского поселения  «Победа»:
	№ 
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки 
исполнения
	Примечание

	1.   
	
	
	

	2.   
	
	
	

	3.   
	
	
	

	4.   
	
	
	


О результатах исполнения настоящего предписания сообщить до ________________________
в Администрацию  сельского поселения «Победа» письменно или по телефону ____________________
При неисполнении настоящего предписания нарушитель будет привлечен к административной ответственности в соответствии с Законом Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях».
Предписание выдал _____________________________________________________
(должность, Ф. И.О., подпись)
Предписание получил ___________________________________________________
(Ф. И.О., подпись, дата)


















Приложение 2
к Положению о муниципальном контроле
за соблюдением Правил благоустройства
территории сельского поселения «Победа»
Администрация  сельского поселения «Победа»
Книга учета проверок соблюдения Правил благоустройства
территории  сельского поселения «Победа»
за 20___ г.
	№
проверки
	Дата проведения проверки
	Основание проверки (распоряжение о
проведении 
проверки)
	Наименование 
юридического лица, должно-
стного лица, 
гражданина
	Объект проверки
	Акт проверки 
(дата и №)
	Должность, ФИО лица, проводившего проверку
	Предписание об устранении нарушений Правил благоустройства
(дата и №)
	Отметка об исполнении предписания
	Направление материалов административную комиссию
(дата и №)
	Протокол об 
админи-стратив-ном правонару-
шении
(дата и №)
	Постановление о привлечении к административной ответственности
(дата и №)
	Постановление 
о прекращении 
дела об админ 
правонарушении
	Дата передачи 
административного дела
судье (мировому 
судье)
	Решение судьи
(мирового судьи
(дата)
	Отметка об устранении нарушений Правил благоустройства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





